

RINCIAN ANGGARAN BELANJA										
Program		: 2.13.2.13.01.24 - Pembinaan dan Pengembangan Keolahragaan								
Kegiatan		: 2.13.2.13.01.24.0006 - Peningkatan dan Pengembangan Sarana Prasarana Keolahragaan								
Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<u>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</u>				<u>27.000.000</u>				<u>27.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>honorarium panitia penerima hasil pekerjaan (pphp)</i>				<i>27.000.000</i>				<i>27.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>ketua</i>	5	<i>Jasa Konstruksi > 500 Jt</i>	<i>1.500.000</i>	<i>7.500.000</i>	5	<i>Jasa Konstruksi > 500 Jt</i>	<i>1.500.000</i>	<i>7.500.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>sekretaris</i>	5	<i>Jasa Konstruksi > 500 Jt</i>	<i>1.000.000</i>	<i>5.000.000</i>	5	<i>Jasa Konstruksi > 500 Jt</i>	<i>1.000.000</i>	<i>5.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>anggota</i>	15	<i>Jasa Konstruksi > 500 Jt</i>	<i>750.000</i>	<i>11.250.000</i>	15	<i>Jasa Konstruksi > 500 Jt</i>	<i>750.000</i>	<i>11.250.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>ketua</i>	1	<i>Jasa Konstruksi 100 Jt - 500 Jt</i>	<i>1.000.000</i>	<i>1.000.000</i>	1	<i>Jasa Konstruksi 100 Jt - 500 Jt</i>	<i>1.000.000</i>	<i>1.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>sekretaris</i>	1	<i>Jasa Konstruksi 100 Jt - 500 Jt</i>	<i>750.000</i>	<i>750.000</i>	1	<i>Jasa Konstruksi 100 Jt - 500 Jt</i>	<i>750.000</i>	<i>750.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>anggota</i>	3	<i>Jasa Konstruksi 100 Jt - 500 Jt</i>	<i>500.000</i>	<i>1.500.000</i>	3	<i>Jasa Konstruksi 100 Jt - 500 Jt</i>	<i>500.000</i>	<i>1.500.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>18.275.000</u>				<u>0</u>	<u>18.275.000</u>	<u>(100,00)</u>
<i>kertas hvs folio 70 gr</i>	60	<i>rim</i>	<i>50.000</i>	<i>3.000.000</i>	0	<i>rim</i>	<i>50.000</i>	<i>0</i>	<i>(3.000.000)</i>	<i>(100,00)</i>
<i>refill tinta printer</i>	36	<i>botol</i>	<i>135.000</i>	<i>4.860.000</i>	0	<i>botol</i>	<i>135.000</i>	<i>0</i>	<i>(4.860.000)</i>	<i>(100,00)</i>
<i>kertas hvs a4 ; 70 gr; 210 x297 mm</i>	36	<i>rim</i>	<i>49.000</i>	<i>1.764.000</i>	0	<i>rim</i>	<i>49.000</i>	<i>0</i>	<i>(1.764.000)</i>	<i>(100,00)</i>
<i>stopmap folio</i>	500	<i>Buah</i>	<i>4.000</i>	<i>2.000.000</i>	0	<i>Buah</i>	<i>4.000</i>	<i>0</i>	<i>(2.000.000)</i>	<i>(100,00)</i>
<i>binder clips 51 mm</i>	30	<i>dos</i>	<i>50.000</i>	<i>1.500.000</i>	0	<i>dos</i>	<i>50.000</i>	<i>0</i>	<i>(1.500.000)</i>	<i>(100,00)</i>
<i>binder clips 19 mm</i>	50	<i>dos</i>	<i>41.000</i>	<i>2.050.000</i>	0	<i>dos</i>	<i>41.000</i>	<i>0</i>	<i>(2.050.000)</i>	<i>(100,00)</i>
<i>klip kecil no. 3/4</i>	50	<i>dos</i>	<i>13.000</i>	<i>650.000</i>	0	<i>dos</i>	<i>13.000</i>	<i>0</i>	<i>(650.000)</i>	<i>(100,00)</i>
<i>buku kwitansi panjang</i>	15	<i>Buah</i>	<i>50.000</i>	<i>750.000</i>	0	<i>Buah</i>	<i>50.000</i>	<i>0</i>	<i>(750.000)</i>	<i>(100,00)</i>

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
isi staples kecil	4	Pak	5.000	20.000	0	Pak	5.000	0	(20.000)	(100,00)
isi staples besar	5	Pak	10.000	50.000	0	Pak	10.000	0	(50.000)	(100,00)
post it	35	Pak	10.000	350.000	0	Pak	10.000	0	(350.000)	(100,00)
bolpoint	50	Buah	5.000	250.000	0	Buah	5.000	0	(250.000)	(100,00)
amplop 25 lbr; tali ukuran folio	11	Doos	46.000	506.000	0	Doos	46.000	0	(506.000)	(100,00)
box file plastik	25	Buah	21.000	525.000	0	Buah	21.000	0	(525.000)	(100,00)
<u>Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya</u>				<u>9.000.000</u>				<u>9.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
materai 6000	1000	buah	6.000	6.000.000	1000	buah	6.000	6.000.000	0	0,00
materai 3000	1000	buah	3.000	3.000.000	1000	buah	3.000	3.000.000	0	0,00
<u>Belanja Jasa Publikasi</u>				<u>3.000.000</u>				<u>3.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
liputan berita melalui wartawan media cetak	10	kali	300.000	3.000.000	10	kali	300.000	3.000.000	0	0,00
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>18.000.000</u>				<u>6.000.000</u>	<u>12.000.000</u>	<u>(66,67)</u>
tim ahli kontrak/konstruksi/hukum	12	Ob	1.500.000	18.000.000	5	Ob	1.200.000	6.000.000	(12.000.000)	(66,67)
<u>Belanja Jasa Tenaga Teknis</u>				<u>242.000.000</u>				<u>242.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
d4 s/d s1	66	OB	3.250.000	214.500.000	66	OB	3.250.000	214.500.000	0	0,00
sampai dengan sma/ sederajat	11	Ob	2.500.000	27.500.000	11	Ob	2.500.000	27.500.000	0	0,00
<u>Belanja Perkara Hukum</u>				<u>111.000.000</u>				<u>111.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>honorarium tim pengawalan pengamanan pemerintahan dan pembangunan daerah (tp4d)</i>				<i>111.000.000</i>				<i>111.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
ketua	12	Ob	1.750.000	21.000.000	12	Ob	1.750.000	21.000.000	0	0,00
sekretaris	12	Ob	1.500.000	18.000.000	12	Ob	1.500.000	18.000.000	0	0,00
anggota	72	Ob	1.000.000	72.000.000	72	Ob	1.000.000	72.000.000	0	0,00
<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>9.295.000</u>				<u>3.718.000</u>	<u>5.577.000</u>	<u>(60,00)</u>
fotocopy	46475	lembar	200	9.295.000	18590	lembar	200	3.718.000	(5.577.000)	(60,00)

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<u>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat</u>				<u>9.800.000</u>				<u>9.800.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>sewa mobil</i>	28	Unit	350.000	9.800.000	28	Unit	350.000	9.800.000	0	0,00
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>40.920.000</u>				<u>2.624.000</u>	<u>38.296.000</u>	<u>(93,59)</u>
<i>snack</i>	900	Org	25.000	22.500.000	131	Org	20.000	2.620.000	(19.880.000)	(88,36)
<i>jamuan makan</i>	600	Orang/Kegiatan	30.000	18.000.000	1	Orang/Kegiatan	4.000	4.000	(17.996.000)	(99,98)
<i>air minum dalam kemasan (gelas/dus)</i>	12	dus	35.000	420.000	0	dus	36.800	0	(420.000)	(100,00)
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>67.080.000</u>				<u>832.000</u>	<u>66.248.000</u>	<u>(98,76)</u>
<i>bahan bakar minyak</i>	480	Liter	10.000	4.800.000	832	Liter	1.000	832.000	(3.968.000)	(82,67)
<i>uang harian</i>	144	OH	370.000	53.280.000	0	OH	370.000	0	(53.280.000)	(100,00)
<i>penginapan</i>	20	Oh	450.000	9.000.000	0	Oh	450.000	0	(9.000.000)	(100,00)
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>72.130.000</u>				<u>28.852.000</u>	<u>43.278.000</u>	<u>(60,00)</u>
<i>uang harian perjalanan dinas luar daerah</i>	35	Ok	530.000	18.550.000	16	Ok	530.000	8.480.000	(10.070.000)	(54,29)
<i>penginapan</i>	6	Oh	530.000	3.180.000	4	Oh	530.000	2.120.000	(1.060.000)	(33,33)
<i>taxi luar daerah</i>	6	kali	200.000	1.200.000	4	kali	275.000	1.100.000	(100.000)	(8,33)
<i>tiket pesawat</i>	12	Ok	4.000.000	48.000.000	4	Ok	4.000.000	16.000.000	(32.000.000)	(66,67)
<i>bahan bakar minyak</i>	120	Liter	10.000	1.200.000	120	Liter	9.600	1.152.000	(48.000)	(4,00)
<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya</u>				<u>115.372.500.000</u>				<u>249.723.000</u>	<u>115.122.777.000</u>	<u>(99,78)</u>
<i>konsultan pengawas renovasi gedung kantor bersama</i>				<u>100.000.000</u>				<u>0</u>	<u>100.000.000</u>	<u>(100,00)</u>
<i>jasa konsultansi</i>	1	Paket	100.000.000	100.000.000	1	Paket	0	0	(100.000.000)	(100,00)
<i>renovasi stadion jatidiri final</i>				<u>85.000.000.000</u>				<u>0</u>	<u>85.000.000.000</u>	<u>(100,00)</u>
<i>pembangunan stadion</i>	1	Paket	85.000.000.000	85.000.000.000	1	Paket	0	0	(85.000.000.000)	(100,00)
<i>manajemen konstruksi (mk) renovasi stadion jatidiri final</i>				<u>1.800.000.000</u>				<u>0</u>	<u>1.800.000.000</u>	<u>(100,00)</u>
<i>jasa konsultansi</i>	1	Paket	1.800.000.000	1.800.000.000	1	Paket	0	0	(1.800.000.000)	(100,00)

